5.7.1 Maestría en Ingeniería 

5.7.1.1 Stephany González Salas identificada con cédula de ciudadanía No 1014195846 de Bogotá D.C., me 

dirijo a ustedes para solicitarles la devolución de un pago el 16 de noviembre de 2023, correspondiente al 

número de recibo 108716 por ciento cincuenta y cuatro mil setecientos pesos M/CTE ($154.700), realizado 

como pago a la inscripción del programa de posgrado de la maestría en ingeniería eléctrica para el primer 

semestre de 2024. Lo anterior, teniendo en cuenta que dicho programa académico de posgrado no realizó 

apertura para el primer semestre del 2024

[...]

5.7.1 Maestría en Ingeniería 

5.7.1.1 Se decide devolver a Stephany González Salas identificada con cédula de ciudadanía No 1014195846 

de Bogotá D.C., el valor correspondiente a la compra de formulario de ingreso correspondiente al número de 

recibo 108716 por valor de ciento cincuenta y cuatro mil setecientos pesos M/CTE ($154.700), teniendo en 

cuenta que las Maestría en Ingeniería no inició la cohorte 2024-I. 

5.8 HOMOLOGACIÓN 

5.8.1 Especialización en Gestión de proyectos de Ingeniería. 

5.8.1.1 Se aprueba a Fonseca Espitia Valeria con código estudiantil 20232197031 la homologación de créditos